PORTARIA N° 08/2024 - SMDS

SECRETARIA^F^MUNICIPAL DE

DEFESAflf SOCIAL
Prefeitura do Município de

Fazenda Rio Grande

i Publicado no Diário |
I Oficial Eletrônico [
! N°114/2024 - Data: de 24 j
| de junho de 2024. !

SUMULA: INDICAÇÃO DE NOVO GES-
TOR DE CONTRATO PARA A SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL,
APÓS DESTITUIÇÃO.

A Secretaria Municipal de Defesa Social vem por meio deste, conforme so-

licitado pelo Comando da Guarda Municipal, após destituição do servidor anterior,

fica decidido:

§1° Fica destituído do cargo de gestor de contrato da SMDS, o servidor GM

Celso Antonio Lubke, matrícula 355.179.

§2° Fica nomeado ao cargo de gestor de contrato da SMDS, o servidor Is-

rael Luis Rosa, matrícula 350.723

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 24 de junho de 2024

RUI NOE Assinado de forma digital por RUI
NOE BARROSO TORRES

BARROSO TORRES Dados: 2024.06.24 13:17:31 -03'00'

Rui Noé Barroso Torres

Secretário Municipal de Defesa Social

Decreto 6.480/2022

ISRAEL
LUIZ ROSA

Assinado de forma
digital por ISRAEL LUIZ
ROSA
Dados: 2024.06.24
13:15:53 -03'00'

ISRAEL LUIS ROSA

Matrícula 350.723

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL
Avenida Venezuela, 247 - Eucaliptos - 83820-554 - Fazenda Rio Grande, PR - CNPJ 95.422.986/0001-02 - Fone (41) 3608-7661 - defesasocial@fazendariogrande.pr.gov.br

Página 111

mailto:defesasocial%40fazendariogrande.pr.gov.br